

Расписание занятий аспирантов АСА
весенний семестр 2017/2018 учебного года
II год обучения, заочная форма 

	Направление 
	07.06.01
	08.06.01
	38.06.01
	47.06.01

	Профиль
 
	Теория и история архитектуры, реставрация и реконструкция историко-архитектурного наследия;
Градостроительство, планировка сельских населенных пунктов
	Автоматизация и управление технологическими процессами и производствами 
(в промышленности)
 
	Теплоснабжение, вентиляция, кондиционирование воздуха, газоснабжение 
и освещение
	Строительные материалы и изделия
	Экономика и управление народным хозяйством (управление инновациями)
	Социальная философия

	Понедельник
	История и философия науки     18-00  ауд. 471    проф. Шестаков А.А.

	Вторник
	 Методология научных исследований  15-20 а. 520  проф. Пиявский С.А. 

	Среда 
	
	
	
	
	
	

	Четверг 
	 
	  
	
	  
	  
  
	  
  

	Пятница 
	
	
	
	
	
	

	Суббота 
	  
	  
	
	  
	  
  
	  
  



Зам. начальника отдела аспирантуры и докторантуры                                        И.А. Кузнецова
